
 

www.wody.gov.pl 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 

tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl      

 

 
 
 

Gdańsk, dnia 16.12.2022r. 
 

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.91.2022.ZP.LW 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługi utrzymania 

porządku i czystości oraz sprzątania w obiektach i jednostkach na terenie RZGW w 
Gdańsku. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
w dniu 14.11.2022r. pod numerem 2022/S 219-628678 
Sprostowanie ogłoszenie zmian zostało opublikowane w Dzienniku Urządowym Unii 
Europejskiej w dniu 18.11.2022r. pod numerem 2022/S 223-638179 
Sprostowanie ogłoszenie zmian zostało opublikowane w Dzienniku Urządowym Unii 
Europejskiej w dniu 23.11.2022r. pod numerem 2022/S 226-649453 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane 

dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2022.1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu.  

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 16.12.2022r. o godz. 10.30 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia brutto:  
Część zamówienia 1 – 182.457,76 zł  

Część zamówienia 2 – 131.605,60 zł  

Część zamówienia 3 – 76.752,00 zł  

Część zamówienia 4 – 76.752,00 zł  

Część zamówienia 5 – 99.777,60 zł  

Część zamówienia 6 – 155.824,86 zł  

Część zamówienia 7 – 114.242,40 zł  

Część zamówienia 8 – 86.198,40 zł  

Część zamówienia 9 – 42.626,88 zł  

Część zamówienia 10 – 31.173,12 zł  

Część zamówienia 11 – 49.947,84 zł  

Część zamówienia 12 – 38.612,16 zł  

Część zamówienia 13 – 26.700,56 zł  

Część zamówienia 14 – 55.387,99 zł  

Część zamówienia 15 – 21.717,86 zł  

Część zamówienia 16 – 68.690,51 zł  

Część zamówienia 17 – 23.384,40 zł 



Część zamówienia 18 – 58.862,16 zł  

Część zamówienia 19 – 99.861,16 zł 

 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
16.12.2022r. do godz. 10:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 
 
 

 



Zestawienie cen do GD.ROZ.2810.91.2022.ZP.LW

część 1 część 2 część 3
część 4 część 5 część 6 część 7 część 8 część 9 część 10 część 11 część 12 część 13 część 14 część 15 część 16 część 17 część 18 część 19

cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto cena brutto

1

PHU CYMES Kamil Kokoszka, ul. 

Malborska 53a/3, 82-300 Elbląg, 

NIP 5782654496

144 279,00   

2

PRIMUS Jacek Bartlewski, ul. 

Jagiellońska 56A, 83-110 Tczew, NIP 

5860010325

92 988,00   67 600,80   51 335,28   61 667,28   73 504,80   

3

LUXOR Kompleksowe Utrzymanie 

Czystości Celina Piłat, osiedle 

Wincentego Witosa 30, 82-400 

Sztum, NIP 5791548724

276 897,60   103 615,20   61 992,00   53 136,00   91 512,00   185 090,40   134 943,30   76 100,10   123 378,84   46 936,80   46 936,80   46 936,80   91 512,00   134 316,00   46 936,80   72 324,00   55 792,80   114 422,40   221 533,20   

4

Konsorcjum firm: PRAXIMA 

KRAKPOL Sp. z o.o. ul. Dworcowa 2, 

32-540 Trzebinia, NIP 6282003661 - 

Lider, IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z 

o.o. ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 

Wrocław, NIP 9542250979 - Partner

218 152,80   

5

Turystyka Wiejska Jarosław 

Szablewski, Duża Klonia 18, 89-642 

Rytel, NIP 5551157148

79 704,00   

6

Firma Usługowo-Sprzątająca 

"CZYSTY DOM, FIRMA, OGRÓD" Ewa 

Napierała, Podgórzyn 94, 88-400 

Żnin, NIP 5621238367

3 600,00   

7

EKO KOMES Sp. z o.o., ul. Tczewska 

44, 83-032 Kolnik, NIP 5831030779
157 680,00   76 302,00   75 816,00   25 800,00   27 888,00   95 150,00   148 800,00   17 880,00   28 200,00   22 908,00   52 714,80   73 515,60   13 996,80   46 800,00   14 040,00   36 902,40   62 124,00   

8

Konsorcjum firm: JANTAR Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 

Słupsk, NIP 8391011755 - Lider, 

JANTAR 2 Sp. z o.o. ul. Zygmunta 

Augusta 71, 76-200 Słupsk, NIP 

8392657011 - Partner 306 122,40 129 592,80 82 360,80 50 774,40 

9

EKOSZOP, ul. Zygmunta Augusta 

75/36, 76-200 Słupsk, NIP 

8392903964 16 200,00 14 388,00 

10

Konsorcjum firm: INWEMER SERVIS 

Sp. z o.o. ul. Łąkowa 3/5 K, 90-562 

Łódź, NIP 7272792131 - Lider, 

INWEMER SYSTEM Sp. z o.o. ul. 

Jacka Odrowąża 15, 03-310 

Warszawa, NIP 7711008896 - 

Partner 339 184,80 165 902,40 82 951,20 38 848,32 61 017,84 113 467,50 91 327,50 73 123,50 106 478,64 34 626,96 64 530,72 36 693,36 41 328,00 76 722,48 32 472,00 40 383,36 33 888,96 76 230,00 198 969,12 

11

MARO Sp. z o.o., ul. Piękna 24/26A, 

00-549 Warszawa, NIP 5542853374 38 400,00 97 416,00 28 800,00 28 800,00 152 160,00 

12

VERTIGO-OBIEKTY Sp. z o.o., ul. 

Lema 4A lok. 1, 80-126 Gdańsk, NIP 

5833438378 200 736,00 120 589,20 85 608,00 91 512,00 120 934,00 76 752,00 53 136,00 53 136,00 53 136,00 30 720,00 61 440,00 44 280,00 52 545,60 44 280,00 72 696,00 

13

ALICJA CZYLKOWSKA SAVOIR 

PURETE, ul. Partyzantów 76 lok. 3, 

80-254 Gdańsk, NIP 5911170844
278 000,00 168 000,00 146 000,00 92 000,00 178 000,00 59 000,00 44 000,00 46 000,00 55 000,00 66 000,00 77 000,00 66 000,00 

Nazwa wykonawcy / adres siedziby 

/ NIP
Nr oferty


